DGI 30 Q (8896215) - naradi

Komentáře

Transkript

DGI 30 Q (8896215) - naradi
DGI 30 Q (8896215)
171
169
170
167
168
166
position
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
description
Special bolt M6
Front cover board
fuel cock knob cover
bolt M5x18
fuel cock knob
bolt M5x16
starting handle seat
front cover assy.
special nut M5
suction fuel pump
tap screw ST4,2x16
switcher cover
bolt ST3,2x12
switching
fuel cock assembly
wheel
gasket
collar outer 10
wheel cover
bolt M6x16
air filter cover 1
air filter element 1
air filter element 2
air cleaner base plate
air filter gasket
hexagon flange nut M6
air filter cover 2
carburettor
carburettor adjusting rod
adjusting spring
step dynamo bracket
bolt M4x8
bolt M3x8
dynamo cover
step dynamo
carburettor gasket
A threaded stud M6x105
insulator
air intake sealing gasket
carburettor side wind deflector
bolt M6x10
hexagon flange nut M8
footing
plastic chassis
hexagon flange bolt M8x16
steel chassis 1
rubber sleeve
steel chassis 2
hexagon flange bolt M6x10
handle base
bolt M6x10
handle base cover
QTY
2
1
1
1
1
5
1
1
8
1
3
1
2
1
1
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
8
1
1
1
2
1
1
1
8
2
2
1
4
1
2
1
2
1
2
1
název
Speciální šroub M6
servisní kryt motoru
kryt ovladače palivového kohoutu
šroub M5x18
ovladač palivového ventilu
šroub M5x16
uložení rukojeti startovacího setu
Pravá polovina těla
Speciální šroub M5
palivové čerpadlo
šroub ST4,2x16
krytka mikrospínače
šroub ST3,2x12
mikrospínač
palivový kohout
kolečko
těsnění
vnější záslepka
kryt kolečka
šroub M6x16
kryt vzduchového filtru 1
vzduchový filtr jemný
vzduchový filtr hrubý
pouzdro vzduchových filtrů
těsnění vzduchového filtru
šestihranná matice
kryt vzduchového filtru 2
karburátor
táhlo nastavení karburátoru
nastavovací pružina
konzola krokovacího dynama
šroub M4x8
šroub M3x8
kryt dynama
krokovací dynamo
těsnění karburátoru
vodící jehlice 105xM6
potrubí
těsnění
kryt motoru
šroub M6x10
šestihranná matka M8
gumová noha
plastový kryt
šestihranný šroub M8x16
ocelový kryt 1
gumové pouzdro
ocelový kryt 2
šestihranný šroub M6x10
základna rukojeti
šroub M6x10
kryt základny rukojeti
set order no./
order no. /
objednací číslo obj. č. sestavy
8896215-10
8896215-14
8896215-15
8896215-16
8896215-17
8896215-18
8896215-19
8896215-21
8896215-22
8896215-23
8896215-25
8896215-28
8896215-29
8896215-35
8896215-36
8896215-39
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
handle
handle shaft
bolt M6x10
handle spring
bolt M5x16
muffler cover
muffler rubber block
hexagon flange bolt M8x80
muffler
hexagon flange bolt M6x83
hexagon flange bolt M6x30
crankcase cover
adjust shim
agitate oil wheel shaft
agitate oil wheel
clamp spring
crankcase gasket
connecting rod bolt
connecting rod cover
cylinder block base seal cover
hexagon flange bolt M5x16
low oil pressure protector
dowel pin Φ8xΦ6x14
sync chain
cam assembly
tension arm pin shaft
tension arm torsion spring
chain tension arm
chain tension arm cushion block
chain guide block
socket head cap screws M6x25
chain tension arm cushion block
locating pin Φ6x14
muffler side wind deflector
bolt ST3,2x15
back cover
spark plug cover board
crankcase
Cylinder Head Gasket
connecting rod
piston
piston pin retainer ring
oil ring assembly
piston ring 2
piston ring 1
piston pin
intake valve
exhaust valve
camshaft pin
O-ring (Φ7xΦ2)
hexagon flange bolt M8x70
cylinder head
intake valve rocker arm
rocker pin
exhaust valve rocker arm
1
2
2
2
4
1
1
2
1
2
6
1
1
1
1
1
1
2
1
1
3
1
2
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
rukojeť
osa rukojeti
šroub M6x10
pružina rukojeti
šroub M5x16
kryt výfuku
gumové těsnění kolem výfuku
šestihranný šroub M5x16
výfuk
šestihranný šroub M6x83
šestihranný šroub M6x30
kryt skříně klikové hřídele
stavěcí klín
hřídel
kolo
pojistka
těsnění skříně motoru
šroub ojnice
zakončení ojnice
kryt motoru
šestihranný šroub M5x16
ochrana nízkého tlaku oleje
čep Φ8xΦ6x14
řetěz
vačka
hřídel napínacího ramena
pružina napínacího ramena
rameno napnutí řetězu
výstelka ramena napnutí řetězu
blok vodítka řetězu
Šrouby s válcovou hlavou M6x25
výstelka ramena napnutí řetězu
čep Φ6x14
kryt motoru
šroub ST3,2x15
zadní kryt
kryt zapalovací svíčky
skříň klikové hřídele
těsnění hlavy válců
ojnice
píst
závlačka pístního čepu
mazací pístní kroužek
pístní kroužek 2
pístní kroužek 1
pístní čep
sací ventil
výfukový ventil
čep vačkové hřídele
O-kroužek (Φ7xΦ2)
šestihranný šroub M8x70
hlava válce
vahadlo sacího ventilu
čep vahadla
vahadlo výfukového ventilu
8896215-69
8896215-71
8896215-76
8896215-91
8896215-92
8896215-93
8896215-94
8896215-95
8896215-96
8896215-97
8896215-98
8896215-99
8896215-100
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
hexagon flange bolt M8x50
cylinder head cover gasket
valve spring
valve spring seat
valve oil seal
cylinder head cover
hexagon flange bolt M6x25
shock absorption 1
top steel bracket
shock absorption 2
bushing Φ13xΦ9x14
gasket
hexagon flange bolt M8x25
bushing Φ13xΦ9x17,5
shock absorption 3
bolt ST4,2x16
top handle cover
bolt M5x30
bushing
top handle base
trigger
stator gasket
stator
socket head cap screws M6x60
stator pin
rotor
hexagon flange nut M14
fan
terminal area
hexagon flange bolt M6x16
starting ratchet reel
hexagon flange bolt M6x12
fan cover
hexagon flange bolt M6x55
ignite
tap screw ST5,5x20
starter
hexagon flange bolt M6x12
DC AVR
inverter rubber block 1
inverter rubber block 2
panel cover
bolt M5x30
panel assy.
corss recessed screw M5x8
fuel tank
fuel filter screen
fuel tank shock pad
fuel tank cap assy.
tank rubberunder block 1
tank rubberunder block 2
washer
lubr. oil ruler
muffler angle pipe
muffler gasket 1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
6
2
2
1
1
1
10
1
1
4
1
1
4
1
4
2
1
1
1
1
4
1
3
1
3
1
2
1
4
1
1
1
2
4
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
šestihranný šroub M8x50
těsnění pod víko hlavy válce
pružina ventilu
usazení pružiny ventilu
těsnění ventilu
kryt hlavy válců
šestihranný šroub M6x25
tlumič nárazů 1
vrchní ocelová konzola
tlumič nárazů 2
průchodka Φ13xΦ9x14
těsnění
šestihranný šroub M8x25
průchodka Φ13xΦ9x17, 5
tlumič nárazů 3
šroub ST4, 2x16
kryt horní rukojeti
šroub M5x30
průchodka
základna horní rukojeti
spoušť
těsnění statoru
stator
Šrouby s válcovou hlavou M6x60
čep statoru
rotor
šestihranná matice M14
ventilátor
podložka
šestihranný šroub M6x16
protikus startovacího setu
šestihranný šroub M6x12
krytu ventilátoru
šestihranný šroub M6x55
zapalování
samořezný šroub ST5, 5x20
startér
šestihranný šroub M6x12
DC AVR
gumový silentblok 1
gumový silentblok 2
kryt panelu
šroub M5x30
sestava panelu
šroub M5x8
palivová nádrž
palivový filtr v nádrži
silentblok nádrže
víčko palivové nádrže
silentblok
silentblok
podložka
víčko olejové nádrže
potrubí výfuku
těsnění výfuku 1
8896215-109
8896215-130
8896215-133
8896215-142
8896215-144
8896215-146
8896215-154
8896215-156
8896215-162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
hexagon flange bolt M6x20
muffler gasket 2
spark plug
crankshaft
key
crankshaf bearing
oily seal
gear
inverter
Smart throttle switch
12V DC receptacle with breaker
230V AC receptacle
175 Control circuit with LED indicators
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
šestihranný šroub M6x20
těsnění výfuku 2
zapalovací svíčka
kliková hřídel
klínek
ložisko klikové hřídele
hřídelové těsnění
Ozubené kolo
invertor
Vypínač automatického plynu
Zásuvka 12V DC s jističem
Zásuvka 230V AC
1 Řídící obvod s LED signalizací
8896215-164
8896215-165
8896215-168
8896215-169
8896215-171
8896211B
550038
DGI 30 Q (8896215)

Podobné dokumenty

8896213 LIST

8896213 LIST Šroub M6x25 Konzola Šroub M8x25 Vycpávka Madlo Zdvihač výfukového ventilu Čep zdvihače Zdvihač sacího ventilu ventil deska ventilu 1 deska ventilu 2 deska ventilu 3 Podložka

Více

carburettorcleaner carburettorcleaner

carburettorcleaner carburettorcleaner ČISTIČ KARBURÁTORU -Odstraňuje pryžové, fermežové a karbonové úsady bez nutnosti rozmontování. -Čistí spoje, automatické záklopy, ventily z PVC, trysky. -Zvyšuje ekonomické využití paliva, výkon a ...

Více

Untitled

Untitled Táhlo spínače Kryt spínače Přední kryt Přední panel Dekorační kroužek Tlačítko spínače Dekorační deska Tlačítko bajonetu Čep bajonetu Spojka U závlačka Sítko Konektor rychlospojky Těsnění Objímka č...

Více

Rozkres dílů

Rozkres dílů sací ventil

Více

Lepené kotvy - KPI HK s.r.o

Lepené kotvy - KPI HK s.r.o Rychletuhnoucí, dvoukomponentní lepicí hmota pro kotvení ve zdivu s kotevními šrouby HAS, HIT-V, závitovým pouzdrem HIT-IC a nastavovacím síťovým pouzdrem HIT-SC Základní materiál: ■ Plná a vápeno...

Více

Cadillac - renewal project

Cadillac - renewal project Tento pořad pozoruhodně zachytil sílu motivace, která vychází z vědomí, že jsem součástí něčeho velmi důležitého a zajímavého. Tak se z bezvýznamného a odstrkovaného člověka stává, díky jeho vlastn...

Více